
 
 
 
 

saviem klientiem piedāvā no Vācijas un Čehijas 

ievestu vaislas buļļu spermu ar labu ģenētiku T:29451662 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JANDA SU – 07805 Šarolē šķirne 

Normāla 
atnešanās, 
 izcila mātes 
ciltsvērtība. 

 

KORN - 80139  Simentāles šķirne  
(piena) 

Buļļa vērtējums pēc meitu 
produktivitātes 2017. 
gada aprīlī: 

+858-0,01+34-0,08+23 

ASTOR –  07803 
 

 

 

 

Limuzīnas šķirne 

Izcila auglība,  
normālas 
dzemdības,  
ļoti labs eksterjers. 
 

MATS Pp –  07804 

 

 

   

Limuzīnas šķirne  

Bezragu,  
vieglas dzemdības,  

labs eksterjers. 
 

OSTRETIN P-STAR P 

61040 
 

Holšteinas melnraibā  

šķirne 

Bezragu gēns ar varbūtību, ka 
vismaz 50% pēcnācēju būs bez 
ragiem. Buļļa vērtējums pēc meitu 
produktivitātes 2017. gada aprīlī: 

+1457+0,18+62+0,08+45 

DIMAS – 80074 

 

 

 

 

Gaļas Simentāles 
šķirne 

Izcils tips, teicams skelets 
un muskulatūra. 

 Meitām ļoti labas kājas,  
viegla atnešanās, bezragu. 

 

VERDEL ZE SIRE P - 08397 
 

 

 

 

Šarolē šķirne 

Bezragu gēns ar varbūtību, ka 
vismaz 50% pēcnācēju būs bez 

ragiem.  
Laba muskulatūra. 

Normāla atnešanās. 
 


